
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 81.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 344.000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe o kwotę 30.000,00 zł. Plan po 
zmianach wynosi 220.000,00 zł. 

§ 6. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.645.117,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.446.982,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.198.134,81 zł; 

2) wydatki 119.122.506,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.636.524,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.485.982,60 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 104/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 755 408,43 40 310,00 1 795 718,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 306,00 40 310,00 182 616,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 266,00 40 310,00 181 576,00

855 Rodzina 25 379 849,00 -679 686,00 24 700 163,00

85504 Wspieranie rodziny 681 960,00 -679 686,00 2 274,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

680 760,00 -679 686,00 1 074,00

Razem: 101 284 493,56 -639 376,00 100 645 117,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 104/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 496 122,72 0,00 22 496 122,72

60016 Drogi publiczne gminne 21 800 626,32 -4 000,00 21 796 626,32

4300 Zakup usług pozostałych 157 591,24 -4 000,00 153 591,24

60095 Pozostała działalność 392 996,40 4 000,00 396 996,40

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 6 826 099,36 21 000,00 6 847 099,36

75095 Pozostała działalność 447 535,22 21 000,00 468 535,22

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 21 000,00 139 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 961,53 5 000,00 551 961,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 322,76 5 000,00 395 322,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 481,76 5 000,00 142 481,76

758 Różne rozliczenia 675 000,00 -111 000,00 564 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 675 000,00 -111 000,00 564 000,00

4810 Rezerwy 675 000,00 -111 000,00 564 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 609 275,63 0,00 38 609 275,63

80101 Szkoły podstawowe 30 339 235,81 -10 000,00 30 329 235,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 027,18 -10 000,00 199 027,18

80195 Pozostała działalność 393 315,81 10 000,00 403 315,81

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 556 531,92 65 310,00 3 621 841,92

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

475 955,00 25 000,00 500 955,00

3110 Świadczenia społeczne 472 955,00 25 000,00 497 955,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 194 806,00 40 310,00 235 116,00

3110 Świadczenia społeczne 193 766,00 40 310,00 234 076,00

855 Rodzina 26 071 421,26 -679 686,00 25 391 735,26

85504 Wspieranie rodziny 730 579,74 -679 686,00 50 893,74

3110 Świadczenia społeczne 659 050,00 -659 050,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 -14 400,00 34 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 240,61 -2 514,24 6 726,37

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 297,91 -352,80 945,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 226,96 -3 152,96 1 074,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 738,00 -216,00 522,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 001,71 60 000,00 1 290 001,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 730,59 10 000,00 590 730,59

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

450 000,00 10 000,00 460 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 60 000,00 80 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 60 000,00 80 000,00

92195 Pozostała działalność 52 775,25 -10 000,00 42 775,25

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 119 761 882,66 -639 376,00 119 122 506,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 104/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 180 889,00 -679 686,00 24 501 203,00

85504 Wspieranie rodziny 680 760,00 -679 686,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

680 760,00 -679 686,00 1 074,00

Razem: 25 828 788,97 -679 686,00 25 149 102,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 104/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 180 889,00 -679 686,00 24 501 203,00

85504 Wspieranie rodziny 680 760,00 -679 686,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 659 050,00 -659 050,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 -14 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 514,24 -2 514,24 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,80 -352,80 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 226,96 -3 152,96 1 074,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 216,00 -216,00 0,00

Razem: 25 828 788,97 -679 686,00 25 149 102,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 137 500,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 450 000,00 10 000,00 460 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 576 495,87 576 495,87 0,00

1 026 495,87 10 000,00 1 036 495,87 182 500,00 0,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 547 643,20 547 643,20 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 509,28 132 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 003 915,92 1 003 915,92 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 60 000,00 80 000,00

921 92195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 230 000,00 230 000,00

1 684 068,40 0,00 1 684 068,40 392 000,00 50 000,00 442 000,00

2 710 564,27 10 000,00 2 720 564,27 574 500,00 50 000,00 624 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 104/2021

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1076C414-6E60-4242-9CC5-50A93FDF15FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

